“Trevisone 9 Punte By Night

organizza: ~ Gruppo Bastioni Bike 22-lug-21

Lista Iscritti Aggiornataal: 22/07/2021

Pett.le NOMINATIVO CAT. COD_TEAM TEAM
1 PEDERIVA SIMONE UN 0350714  SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
2 DEI TOS ANDREA EL 03C0277 OLYMPIA FACTORY TEAM
3 TAUCERI FEDERICO EL o5Ro765 A.S.D.360 MTB
4 CUDICIO ALBERTO EL 05J0774  A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
5 PONTA MARCO EL o5U0591 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE
6 COSTANTINI RICCARDO UN 05J0774  A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
7 BRAIDA EDOARDO UN 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA
Atleti Iscritti: 7
8 DI GASPERO CRISTIANO Ju 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA
9 CASAGRANDE TOMMASO Ju 0350714  SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
10 NAN MATTEO Ju 03K3157  ASD G.S. MUSILE
i1 ZARA ALBERTO Ju 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM
12 DE FAVERI MANUEL Ju 03K3157  ASD G.S. MUSILE
13 UKMAR FRANCESCO Ju 05D0055 A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE- TECNOEDILE
14 CIVRAN MATTEO Ju 05J0302 A.S.D. TEAM SALVADOR
Atleti Iscritti: 7
145 BERTO ANTONIA DU o5Ho684 A.S.D. G.S. DONI 2004
Atleti Iscritti: 1
146 BRAIDA LUCREZIA D) 03H3186 TEAM RUDY PROJECT
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Pett.le
147

NOMINATIVO
MARANI GIADA

Atleti Iscritti: 2

148 GASPAROTTO LARA
149 MANIAGO PAOLA

150 COSLIANI DONATELLA
151 CHIAPPA FRANCESCA
152 AMATI ALEXA

153 CARLESSO ALICE

Atleti Iscritti: 6

CAT. COD_TEAM

D)

EWS

W2

w3

w3

EWS

EWS

15 WAYER BENJAMIN
16 DEL NEGRO RUBEN
17 IELLINA MICHELE
18 SAVIO FRANCESCO
19 VIT MATTEO
20 DI RAGOGNA RAUL
21  COVASSIN MIRCO
22 VIEL. MARCO
23 CECCO SIMONE
Atleti Iscritti: 9

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

24

27

CAMPAGNOLO MARCELLO

TOMASI RICCARDO

SANDRI SIMONE

PRADELLE VANNI

MARSON NICOLA

BETTIN NICOLA

OSSO ENRICO

VOGRIG FLAVIO

iscrizionigara@trevisomtb.it

M1

Mi

M1

M1

M1

M1

M1

Mi

03R3106

05B0782

03X0224

05V0015

05B0782

05H0876

03V3319

05F0874

05J0774

05G0284

05C0871

033324

07GO016

05G0795

03V3319

03V3319

05T0814

03F2824

05Y0827

03)2843

03Y2251

033324

O5F0874

05G0284

TEAM
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

ASD TECNO BIKE TEAM K2

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO
SC.COTTUR A.S.D.

ASD TECNO BIKE TEAM K2

A.S.D. AMICI DEI VWF PORDENONE

BIBIONE BIKE

KI.CO.SYS. TEAM

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
VALCHIARO'

GRUPPO BASTIONI BIKE - A.S.D.
ASD BIBIONE CYCLING TEAM
MBC TRIESTE

TEAM ZEROBIKE

BIBIONE BIKE

BIBIONE BIKE

SPORTWAY CYCLING TEAM
ASD SQUADRA CORSE PREALPI
EPPINGER TEAM

TEAM DINAMIK

SORRISO BIKE TEAM

ASD BIBIONE CYCLING TEAM
KIL.CO.SYS. TEAM

VALCHIARO!
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Pett.le NOMINATIVO
32 ROSSI MAURO
33 BUIATTI ALESSANDRO
34 CARLESSO LUCA
35 MARINELLI MAURO
36 VOGRIG DENIS
Atleti Iscritti: 13

37 DEL MISSIER MARCO
38 CANDUSSO GIORGIO
39 TOSATTO FRANCESCO
40 BERNARDI ALEX

a1 SGUERZI OMAR

42 BAZZEO EMANUELE
43 COMUNELLO ERIK
44 ZOCCHI FABIO

45 STOCCO MARCO

46 CHIODETTO ANDREA
47 CONCINA DANILO

48 MORO RICCARDO

49 TIAIZA GIACOMO
Atleti Iscritti: 13

54

57

DAPRETTO GIANPIERO

MASCHER ANDREA

MENEGOZ ALESSANDRO

BLASIGH MARCO

TONELLI GIULIANO

PIASENTIN LERRY

IZZ0 ANTONIO

FANTIN GIORGIO
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CAT. COD_TEAM

M1

M1

M1

M1

M1

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

07GOoMn
o7UDO085
03V3319
05B0782

05G0284

05L0752
o5U0591
05H0733
03J3324
05H0852
05T0814
07GOo11
06VEOO03
05G0795
03M3327
03V3319
03P2162

05H0733

05D0055
03P2696
05X0531
03V3319
O5E0538
0303110
05G0732

05T0814

TEAM
DREAM TEAM STARANZANO

GRIGIONERI 2000 Acsi

BIBIONE BIKE

ASD TECNO BIKE TEAM K2

VALCHIARO'

ASD DP66 GIANT SMP

FUN BIKE-CUSSIGH BIKE

SAMMARDENCHIA

ASD BIBIONE CYCLING TEAM

A.S.D. MANIAGO BIKE WORLD

SPORTWAY CYCLING TEAM

DREAM TEAM STARANZANO

ASD MAGICA BIKE Acsi

TEAM ZEROBIKE

CICLI MORBIATO

BIBIONE BIKE

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

SAMMARDENCHIA

A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE- TECNOEDILE

SPEZZOTTO BIKE TEAM

CICLO TEAM GORGAZZO

BIBIONE BIKE

TEAM GRANZON

ASD JULIA BIKE TEAM

A.S.D. TEAM FRIULI FOR AIL

SPORTWAY CYCLING TEAM

Pagina 3 di 7 22/07/2021 13:17:41



Pett.le

NOMINATIVO

59 PRADELLA PAOLO

60 CECOTTI ANDREA

61 TOFFOLETTI STEFANO
62 BETTIN JASON

63 GIACOMUZZI DENIS

64 MORO MANUEL

65 LUNARI IVANO

66 RODER ALESSANDRO

67 SANDRIN DAVIDE

68 FANTIN GIANLUCA

69 NARDINI RAFFAELE

70 DORATIOTTO ALESSANDRO
71  MARROCCO ALESSANDRO
72 MORO VANJA

73  RIZZI GIULIANO

74  CLOCHIATTI DANIELE
75 PASQUALINI MANUEL
Atleti Iscritti: 25

76

7

78

79

SANTINI GABRIELE

MARANI EZIO

COCEANO LORENZO

GRIGOLINI ANDREA

CHERIN PAOLO

DELLA FIORENTINA
FRANCESCO

PIVETTA GIORGIO

ERMACORA MICHELE

BETTIN THOMAS

DE ZAN MANUEL

BERTONI RAFFAELE
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CAT. COD_TEAM

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

03J2030
O5E0538
O5E0538
03V3319
05H0852
o7uDo19
O5E0538
0303110
o5U0740
05G0795
O5E0538
07PNO036
07PNo048
o7UDo16
o7UDo082
07UD006

O5E0538

05G0284
03R3106
05G0284
05T0814
05D0055

05F0590

05F0590
05P0706
05G0795
05H0876

O5E0538
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TEAM
ZERO 5 BIKE TEAM

TEAM GRANZON

TEAM GRANZON

BIBIONE BIKE

A.S.D. MANIAGO BIKE WORLD

KI.CO.SYS.TEAM Acsi

TEAM GRANZON

ASD JULIA BIKE TEAM

A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE

TEAM ZEROBIKE

TEAM GRANZON

AVIS GLS

ASD TEAM FRIULI FOR AIL

ASD TEAM GRANZON

PEDALE GEMONESE Acsi

ASD CHIARCOSSO-HELP HAITI

TEAM GRANZON

VALCHIARO'

TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

VALCHIARO'

SPORTWAY CYCLING TEAM

A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE- TECNOEDILE

ACIDO LATTICO TEAM

ACIDO LATTICO TEAM

JAM'S BIKE TEAM BUJA

TEAM ZEROBIKE

A.S.D. AMICI DEI VWF PORDENONE

TEAM GRANZON
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Pett.le NOMINATIVO
87 FABBRONI GIAN LUCA
88 DIBARBORA IGOR
89 DE PROSDOCIMI ALESSANDRO
90 BOSMA PAOLO
91 TURCO LUCA
92 LOGOZZO CRISTIAN
93 FORGIARINI MARIO
94 DE STALES MARCO
95 IPAVEC ROBERTO
96 TARALLO ALESSANDRO
97 DELBON ADRIANO
98 NAIMI ALESSANDRO
Atleti Iscritti: 23

99 TOMAT LORIS
100 MIORIN RENATO
101 FANTIN DIEGO
102 CASTELLAN MARCO
103 GAVA ALESSANDRO
104 MARTINA RAUL
105 ROSOLIN FABIO
106 CHITTARO VALERIO
107 CONTE ADRIANO
108 PERETTO MASSIMO
109 PILLON STEFANO
110 ZAMPARO FRANCESCO
m BRUSSOLO MASSIMO
112 DUREGHELLO ANGELO
13 DEVIVO ENRICO
114 BOZZATO ROBERTO
Atleti Iscritti: 16
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CAT. COD_TEAM TEAM

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

05G0795 TEAM ZEROBIKE

07GOo015 BIKE&RUN; GORIZIA

06VE003 ASD MAGICA BIKE Acsi
07GOo012 DREAM TEAM CYCLING
07UD006 ASD CHIARCOSSO-HELP HAITI
07UD006 ASD CHIARCOSSO-HELP HAITI
o7UD082 PEDALE GEMONESE Acsi
o7UDo71 CARNIA BIKE

07GO014 COLLIO BIKE TEAM

0o7UD060 GRUPPO BASTIONI BIKE ASD
07GO014 COLLIO BIKE TEAM

05D0055 A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE- TECNOEDILE

05G0284 VALCHIARO'

0520708 CTF

05G0795 TEAM ZEROBIKE

05F0590 ACIDO LATTICO TEAM

05C0871  GRUPPO BASTIONI BIKE - A.S.D.
05C0871 GRUPPO BASTIONI BIKE - A.S.D.
05Y0097 CAPRIVESI

o7UDo73 ASD VIGILI DEL FUOCO UDINE
05E0538 TEAM GRANZON

03V3319  BIBIONE BIKE

03V3319  BIBIONE BIKE

03V3319 BIBIONE BIKE

05F0590 ACIDO LATTICO TEAM

O5F0874 KI.CO.SYS. TEAM

07GO014 COLLIO BIKE TEAM

05G0795 TEAM ZEROBIKE
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Pett.le

115 MARIUZZO GIANFRANCO

116 PETRUCCO VITO

117 CALLIGARIS IVALDI

118 CLEMENTI GIUSEPPE

119 DAL GRANDE GIUSEPPE

120 BORRIELLO ROBERTO

121 DAL BIANCO GIANNI

122 CARLESSO DANIELE

123 TOMASELLA CARLO UDILLO

124 PUIATTI FIORENZO

125 BIGARAN DANTE

126 SOMMAGGIO LIVIO
FRANCESCO

127 BERRI GERMANO

128 CIVRAN MAURIZIO

129 TOME' FLAVIO

130 [OZZA IVAN

131  NOCENT STEFANO

132 DE CECCO DIEGO

133  BURATTI ZENO

Atleti Iscritti: 19

137

140

141

NOMINATIVO

FELTRE MICHELE

MASOTTI STEFANO

ROSA FRANCO

MARTINA LUCA

FORNASIER SEVERINO

DE WALDERSTEIN OSCAR

BROZIC MATTEO

GUERRA SERGIO

iscrizionigara@trevisomtb.it

CAT. COD_TEAM

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

M7

M7

Ms

M7

M7

M7

M7

M8

11L2976

05F0590

05)0774

03T1319

0520708

03J2030

03F2824

03V3319

03T1319

05F0590

03P2162

03V3319

05F0590

05)0302

05)0302

o7UDo19

07UDO006

0o7UDO065

O5E0538

11L2976

03T1319

05T0368

05C0871

05F0590

07GOo16

07GO014

o7UDo82
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TEAM

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN
ACIDO LATTICO TEAM

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE
CTF

ZERO 5 BIKE TEAM

ASD SQUADRA CORSE PREALPI
BIBIONE BIKE

A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE
ACIDO LATTICO TEAM

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

BIBIONE BIKE

ACIDO LATTICO TEAM

A.S.D. TEAM SALVADOR

A.S5.D. TEAM SALVADOR
KI.CO.SYS.TEAM Acsi

ASD CHIARCOSSO-HELP HAITI
ASD BUJE MTB

TEAM GRANZON

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN
A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE

DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA

GRUPPO BASTIONI BIKE - A.S.D.

ACIDO LATTICO TEAM

MBC TRIESTE

COLLIO BIKE TEAM

PEDALE GEMONESE Acsi
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Pett.le NOMINATIVO CAT. COD_TEAM TEAM

142 ROSINI GIULIANO M7 05B0810 XC TEAM TRIESTE - ASD
143 CHIODETTO PAOLO Ms 03M3327 CICLI MORBIATO
Atleti Iscritti: 10

[IHE Service Nord Est - Servizi Classifiche e Crono
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